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    Экономика информационных систем [Электронный ресурс] = Economics of information systems: Учебное пособие / А.Л. Рыжко [и др.]; Финуниверситет, Каф. "Бизнес-информатика" ; под ред. А.Л. Рыжко. — Электронные текстовые данные (1 файл: 1 Мб). — М.: Финуниверситет, 2014. — Только электронный ресурс. — Доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/Ryzko.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        4
      
	
            Last 30 days
        	
        12
      	
        0
      	
        240
      	
        0
      	
        252
      
	
            Last 365 days
        	
        187
      	
        0
      	
        3,420
      	
        0
      	
        3,607
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